- 202 successunt *P9629*  
203 am Rande Visionem *VD38*  
204 am Rande pulchra *VD38*  
205 suspectiosa *O93*  
206 opere *V630*  
207 peccatoris *korr. aus* peccatores *SG670*  
208 Sapientia *V630; P9629*  
209 dei fehlt *V630*  
210 am Rande Permanebit *VD38*  
211 laus et *korr. aus* laus *O93*  
212 dominum *O93*  
213 dices *V630; P9629*  
214 me fehlt *SG670*  
215 am Rande humiliavit *VD38*  
216 implantavit *V630; I83; VD38; SG670*  
217 am Rande Abominationem *VD38*  
218 exsacramentum *P9629*; excrementum *korr. aus* exsecrementum *SG670*  
219 conservabunt te] conservabunte *P9629*  
220 placidam *VD38*  
221 facient *VD38*  
222 tibi *korr. aus* ibi *O93*; ibi *V630; I83*  
223 am Rande Extende *VD38*  
224 tuam fehlt *V630; P9629*  
225 vitam *I83*  
226 quod, *interlinear s* *SG670*  
227 patientia *V630*  
228 fortis in] fortis *korr. aus* fortis in *P9629*  
229 in fehlt *SG670*  
230 domini *V630*  
231 ad *V630; P9629*; in *VD38*; super *SG670*  
232 am Rande super timentes *VD38*  
233 cognoscet *SG670*  
234 omnem operam] omnia opera *SG670*  
235 am Rande Studium *VD38*  
236 et nemini dedit spatium peccandi Non enim concupiscit multitudinem filiorum infidelium et inutilium Ne iocunderis in filiis impiis si multiplicentur ne obleteris super ipsos si non est timor dei cum illis Non credas vitae illorum et ne respexeris in labores illorum Melior est enim unus timens deum quam mille filii impii Et utile mori sine filiis quam relinquere filios impios Ab uno sensato inhabitabitur patria et a tribus impiis deseretur Multa alia vidit oculus meus et fortiora horum audivit auris mea In synagoga peccantium exardebit ignis in gente incredibili exardescet ira Non exoraverunt pro peccatis suis antiqui gigantes qui destruxerunt confidentes suae virtuti et non pepercit peregrinationi illorum fehlt *SG670*  
237 am Rande Desiderat *VD38*  
238 multitudines *korr., aus* multitudinis *V630*  
239 fidelium *I83*  
240 inutilium *VD38*  
241 am Rande Leteris *VD38*  
242 sed *O93*; si *korr. aus* sed *P9629*  
243 multiplicentur *korr. aus* multiplicetur *P9629; N442*  
244 nec *korr. aus* ne *V630*; nec *N442*  
245 am Rande Gaudeas delecteris *VD38*  
246 non *V630*  
247 utile] utile est *VD38*  
248 mori *korr. aus* moris *P9629*  
249 am Rande Derelinquetur deserta efficietur *VD38*  
250 horum *korr. aus* oram *P9629*  
251 am Rande In congregacione *VD38*  
252 gignantes *VD38*  
253 destruxerunt] destructi sunt *VD38*  
254 sua *I83*  
255 illos, *interlinear id* est sodomitas *SG670*

256 illos *N442; I83; VD38; SG670*  
257 in *N442*  
258 *am Rande Abominatus VD38*  
259 illos] illos et *SG670*  
260 pro *I83; SG670*  
261 superbia *korr. aus superbi N442*  
262 verbi *fehlt N442; SG670*  
263 extollentem *VD38; extollentes korr. aus extollens SG670*  
264 Et sicut] sicut et *korr. aus et sicut SG670*  
265 congregati sunt *korr. aus congregantis P9629*  
266 sunt] sunt in *SG670*  
267 duritia *korr. aus duritiam V630; duritam] in duricia VD38*  
268 *am Rande percussus mortuus VD38; interlinear durę cervicis SG670*  
269 cervicatur *P9629*  
270 *am Rande Alienus a superbia vel duricia VD38*  
271 Sic *korr. aus Si V630; Si P9629; I83; VD38;*  
272 correptio *SG670*  
273 Homo *SG670*  
274 *am Rande pacientia VD38*  
275 sufferentia *V630; P9629; VD38; sufferentia korr. aus sufferentiam SG670*  
276 misericordia *V630*  
277 misericordia *korr. aus msericordia N442*  
278 summo *korr. aus summ P9629*  
279 quis] quis sunt *korr. aus qui sunt V630*  
280 agnoscari *korr. aus agnoscatur P9629*  
281 *am Rande Magna VD38*  
282 et *V630*  
283 caeli *I83; VD38*  
284 caelum et *fehlt SG670*  
285 *am Rande Aquarium profunditas VD38*  
286 *am Rande Viderit VD38*  
287 conspicerit *korr. aus conspexerint V630*  
288 illam *V630*  
289 more *VD38; timore SG670*  
290 concientur *korr. aus concientur I83*  
291 omnibus his *korr. aus omnibus SG670*  
292 *am Rande Insipiens stultum VD38*  
293 insensatum *korr. aus inscensatum SG670*  
294 *am Rande Commocionem furorem VD38*  
295 oculus *korr. aus oculos VD38*  
296 hominis? Nam plurima opera illius sunt in absconsis, sed opera iustitiae eius (*V630: illius*), quis enarrabit aut quis sustinebit *korr. aus hominis V630*  
297 opera iustitie *korr. aus opera P9629*  
298 illius *V630*  
299 enarrabit *V630; enuntiabit] enim abit P9629*  
300 sustinebit *korr. aus sustinibit P9629*  
301 est *fehlt N442*  
302 a *fehlt V630; P9629*  
303 *am Rande In finem quia tunc omnia peccata manifestantur VD38*  
304 malum *I83; VD38; SG670*  
305 tardus *SG670*  
306 Omnis *korr. aus Omnes V630*  
307 Omnis ergo fratres] Ergo fratres Omnis *SG670*  
308 procedat *korr. aus procedit V630; procedit I83*  
309 diae *I83; die VD38*  
310 *am Rande Maledictio correptio VD38*  
311 *am Rande Largitores VD38*  
312 *am Rande Miseriis aliorum esse pacientes et elemosinas tribuentes VD38*  
313 et *fehlt P9629*  
314 dei *V630; P9629; SG670*

- 315 orem *VD38*  
316 *am Rande* Fornicatio specialis est corporis corruptio *VD38*  
317 Fornicatio *korr. aus* Fornicationem *V630*  
318 *am Rande* Inmundicia est quae fit alio quali modo *VD38*  
319 pertinent *VD38*  
320 autem *I83; SG670*  
321 fornicator *korr. aus* fornicatio *SG670*  
322 *am Rande* Infides peccatores *VD38*  
323 *am Rande* hoc est fideles *VD38*  
324 fili *P9629*  
325 quod *SG670*  
326 *am Rande* participare *VD38*  
327 *am Rande* peccatorum *VD38*  
328 in occulto *fehlt V630*  
329 *am Rande* Ipsa redargutio id est repraehensio lumen dicitur *VD38*  
330 Christus *fehlt SG670*  
331 insipientes *korr. aus* pientes *I83*  
332 tempus *korr. aus* tempos *SG670*  
333 *am Rande* Non enim sunt dies mali quia omnis creatura dei bona sed homines sunt mali quorum malicia sordidantur dies *VD38*  
334 dei *I83*  
335 luxoria *P9629*  
336 impleamini *korr. aus* implemini *V630*  
337 spiritu] spiritu sancto *I83*  
338 salmis *P9629; spalmis SG670*  
339 *am Rande* DE RECONCILIATIONE QUAE FIERI NON DEBET NISI AB EPISCOPIS *VD38*  
340 sallentes *P9629; spallentes SG670*  
341 cor *SG670*  
342 omnibus *korr. aus* omnibus hominibus *I83*  
343 *am Rande* De crucis inventione *V630; am Rande* De inventione sanctae crucis *P9629; I83*  
344 quę *korr. aus* qui *V630*  
345 *am Rande* Moderno tempore *VD38*  
346 ecclesie *VD38*  
347 praedicto *korr. aus* praedicta *P9629; praedicta I83; SG670*  
348 *am Rande* id est festivitate *VD38*  
349 *am Rande* honorifice *VD38*  
350 *am Rande* Heretici qui in nomine sancte trinitatis baptizati sunt per manus impositionem reconciliantur *V630; am Rande* De hereticis reconciliandis *P9629*  
351 dei *fehlt I83; VD38*  
352 in *fehlt I83*  
353 baptizati *korr. aus* bapti *V630*  
354 praecipimus *korr. aus* praecimus *VD38*  
355 *am Rande* Quod manus impositio ab aliis perfici non potest nisi a summis sacerdotibus *V630*  
356 *am Rande* Misterium *VD38*  
357 *am Rande* Honore *VD38*  
358 *am Rande* Servandum *VD38*  
359 perfici non] perfici *korr. aus* perfici non *V630*  
360 a *korr. aus* ad *P9629; ad VD38*  
361 temporibus *korr. aus* temp *SG670*  
362 *am Rande* Cognoscitur *VD38*  
363 scitur *korr. aus* ficitur *VD38*  
364 *am Rande* De manus impositione *P9629*  
365 quam ab illis, qui eorum locum tenent, umquam *korr. aus* quę ab aliis *V630*  
366 perfici *korr. aus* perfici non *V630*  
367 praesum *SG670*  
368 *am Rande* Inane *VD38*  
369 ecclesiastica umquam] ecclesiasticum quam *VD38*  
370 reputabitur *VD38; reputantur korr. aus* reputatur *SG670*  
371 *am Rande* Auxiliante *VD38*  
372 valeatis *korr. aus* voleatis *VD38*